
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Новоульяновская средняя школа № 1 

433300 г.Новоульяновск Ульяновской области , ул.Заводская, д.13,тел/факс 8(84255)72466 

ПРИКАЗ 

от « 08 » сентября 2023 года № 978 

Об утверждении графика проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году 

На основании Приказа МУ «Отдела образования администрации МО 

«Город Новоульяновск» Ульяновской области от 29 августа 2023года № 233, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников для обучающихся 4-11-х классов МОУ Новоульяновская СШ №1 в 

2023-2024 учебном году (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по 

учебной работе Веретенникову Екатерину Николаевну. 

О.В.Новикова 


		2023-10-26T14:09:23+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




